
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N.  513  del  27/04/2021

Oggetto:  AVVISO PUBBLICO, PER SOLI TITOLI PER ASSUNZIONI A
TEMPO  DETERMINATO  NEL  PROFILO  DI  COLLABORATORE
PROFESSIONALE  SANITARIO  -  TECNICO  SANITARIO  DI
LABORATORIO  BIOMEDICO  (CAT.  D).  APPROVAZIONE
GRADUATORIA E PROVVEDIMENTI CONSEGUENTI.    

STRUTTURA PROPONENTE  S.C.  Sviluppo  Organizzativo  e  Gestione  delle  Risorse
Umane 

Responsabile struttura Marraffa Damiano

DIRETTORE GENERALE -  Dott. Angelo PENNA
(Nominato dalla Regione Piemonte con D.G.R. n. 43-2023 del 25.09.2020)

DIRETTORE AMMINISTRATIVO -  Dott.ssa Liliana MELE
(Nominato con Deliberazione del Direttore Generale n. 131 del 03.02.2021)

DIRETTORE SANITARIO – Dott. Gualtiero CANOVA
(Nominato con Deliberazione del Direttore Generale n. 1048 del 30.10.2020)

                                                         

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto    AVVISO PUBBLICO, PER SOLI TITOLI PER ASSUNZIONI
A TEMPO DETERMINATO NEL PROFILO DI COLLABORATORE
PROFESSIONALE  SANITARIO  -  TECNICO  SANITARIO  DI
LABORATORIO  BIOMEDICO  (CAT.  D).  APPROVAZIONE
GRADUATORIA E PROVVEDIMENTI CONSEGUENTI.    

- Vista la documentazione relativa al procedimento in trattazione: 
a) deliberazione n. 335 del 27.03.2021 con la quale si è proceduto all’indizione di avviso 

pubblico, per soli titoli, per assunzioni a tempo determinato nel profilo di Collaboratore 
Professionale Sanitario – Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico (cat. D);

b) deliberazione n. 445 del 13.04.2021 con la quale si è proceduto all’ammissione degli 
istanti e alla costituzione della commissione valutatrice dell’avviso medesimo;

- dato  atto  che  si  è  proceduto  alla  valutazione  dei  titoli  autocertificati  dai  candidati 
nell’istanza di partecipazione, tramite procedura on-line, sulla base dei criteri già stabili 
nel bando, e riportati nelle schede conservate agli atti della procedura medesima, dalle 
quali è scaturita la seguente graduatoria:

CANDIDATO PUNTI
1° ORLANDINI Paolo 16,500
2° FENOGLIO Pierpaola 9,770
3° IODICE Daniele 3,530
4° GERACI Giulia 1,350
5° IMBRIGLIO Tiziana 1,220
6° MERO Riccardo 1,020
7° MARANGON Vanessa 0,800
8° PANUCCIO Elena 0,790
9° CORSO Stefano 0,730
10° PIN Arianna 0,690
11° LO IACONO Annalisa 0,560
12° QUARANTA Adriana 0,520
13° OTERI Tommaso 0,500
14° GELMINI Federico 0,460
15° PARIS Riccardo (n. 06.08.1998) 0,400
16° GUERRA Chiara (n. 02.09.1997) 0,400
17° D’AMICO Simona (n. 01.03.1996) 0,400
18° RE Guido (n. 08.11.1992) 0,400
19° VARIO Maria Teresa 0,200
20° RUSSO Sharon 0,140

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



- Sentito in via breve il Direttore della S.C. Laboratorio Analisi il quale nel rappresentare 
le  criticità  della  struttura  interessata,  ha  rappresentato  la  necessità  di  reperire  n.  4 
Collaboratori  Professionali  Sanitari - Tecnici  Sanitari di Laboratorio Biomedico (cat. 
D), al fine di fronteggiare l’emergenza sanitaria COVID 19;

- Ritenuto di procedere, previa approvazione della soprariportata graduatoria di avviso 
pubblico, per soli titoli, per assunzioni a tempo determinato nel profilo di Collaboratore 
Professionale  Sanitario  –  Tecnico  Sanitario  di  Laboratorio  Biomedico  (cat.  D), 
all’assunzione a tempo determinato, per far fronte all’emergenza sanitaria COVID-19, 
dei primi tre candidati che si renderanno disponibili all’assunzione a tempo determinato, 
nel  profilo  medesimo,  per  un  anno,  eventualmente  prorogabile,  presso  la  S.C. 
Laboratorio  Analisi  –  sede  di  Vercelli,  precisando  che  la  suddetta  assunzione  è 
subordinata al possesso della piena e incondizionata idoneità fisica allo svolgimento di 
tutte le mansioni del profilo, che sarà accertata dal medico competente dell’ASL VC, 
previa stipulazione di contratto di lavoro ai sensi dell'art.  24 del C.C.N.L. Comparto 
Sanità 21.5.2018; 

 Visti i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario 
ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. 30/12/1992 n. 502 e successive modifiche ed integrazioni

DELIBERA

per quanto espresso in premessa:
1) di procedere all’approvazione della graduatoria dell’avviso pubblico, per soli titoli, per 

assunzioni a tempo determinato nel profilo di Collaboratore Professionale Sanitario – 
Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico (cat. D), di seguito riportata: 

CANDIDATO PUNTI
1° ORLANDINI Paolo 16,500
2° FENOGLIO Pierpaola 9,770
3° IODICE Daniele 3,530
4° GERACI Giulia 1,350
5° IMBRIGLIO Tiziana 1,220
6° MERO Riccardo 1,020
7° MARANGON Vanessa 0,800
8° PANUCCIO Elena 0,790
9° CORSO Stefano 0,730
10° PIN Arianna 0,690
11° LO IACONO Annalisa 0,560
12° QUARANTA Adriana 0,520
13° OTERI Tommaso 0,500
14° GELMINI Federico 0,460
15° PARIS Riccardo (n. 06.08.1998) 0,400
16° GUERRA Chiara (n. 02.09.1997) 0,400
17° D’AMICO Simona (n. 01.03.1996) 0,400
18° RE Guido (n. 08.11.1992) 0,400
19° VARIO Maria Teresa 0,200
20° RUSSO Sharon 0,140

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



2) di  procedere  all’assunzione  a  tempo  determinato  in  qualità  di  Collaboratore 
Professionale Sanitario – Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico (cat. D), per un 
anno,  eventualmente  prorogabile,  dei  primi  tre  candidati,  utilmente  collocati  nella 
succitata graduatoria, che si renderanno disponibili, presso la S.C. Laboratorio Analisi – 
sede  di  Vercelli,  previa  stipulazione  di  contratto  di  lavoro  ai  sensi  dell'art.  24  del 
C.C.N.L.  Comparto  Sanità  21.5.2018,  subordinatamente  al  possesso  della  piena  e 
incondizionata idoneità fisica allo svolgimento di tutte le mansioni del profilo, che sarà 
accertata dal medico competente dell’ASL VC; 

3) di  dare  atto  che  l’onere  di  spesa  derivante  dal  presente  provvedimento,  costituendo 
misura eccezionale di contrasto all’emergenza epidemiologica, troverà finanziamento, 
fino al 31.12.2021, così come previsto dall’art. 1 comma 423 della Legge n. 178 del 
30.12.2020, in appositi stanziamenti statali previsti dal D.L. n. 18/2020, viene iscritto al 
conto n. 3.10.04.30, centro di costo C1310, CV 446;

4) di inviare il presente provvedimento al Collegio Sindacale per quanto di competenza;

5) di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo, ai sensi dell’art. 21- 
quater comma 1 della legge 241/1990 e s.m.i.

IL DIRETTORE GENERALE
      Dott. Angelo Penna

                                                              

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N.513 del 27/04/2021

Oggetto:  AVVISO PUBBLICO,  PER SOLI  TITOLI  PER
ASSUNZIONI  A  TEMPO  DETERMINATO  NEL
PROFILO  DI  COLLABORATORE  PROFESSIONALE
SANITARIO  -  TECNICO  SANITARIO  DI
LABORATORIO  BIOMEDICO  (CAT.  D).
APPROVAZIONE  GRADUATORIA  E
PROVVEDIMENTI CONSEGUENTI.    

Esecutiva dal 27/04/2021   

Pubblicata all’Albo Pretorio il   28/04/2021   

Trasmessa al Collegio Sindacale il      28/04/2021 

                                                         

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020

Elenco firmatari

Questo documento è stato firmato da:
Pomati Maria Pia -  Responsabile del procedimento S.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione delle
Risorse Umane  
Marraffa Damiano -  Dirigente S.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione delle Risorse Umane  
Mele Liliana -  Direttore Amministrativo  
Canova Gualtiero -  Direttore Sanitario  
Penna Angelo -  Direttore Generale  
Patrucco Sandra - il funzionario incaricato alla pubblicazione
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Istruttoria redatta da: Pomati Maria Pia

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge


		2021-04-28T11:35:21+0200
	Sandra Patrucco




